tatione seu reservatione praedictis. Ubi yero praebenda
fuerit in decima pro tanto taxata, quod parum posset cano-
nico hebdomadario, (cui certum pro illa servitium imminet
in ecclesia faciendum,) post perceptionem taxationis huius-
modi remanere: volumus, quod de taxatione ipsa pro huius-
modi servitii onere portionem aliquam congruam praedicto
hebdomadario dimittas, pro iam dicta camera nostra resi-
duum percepturus. Ceterum praebendas illorum, qui, taxa-
tionem decimae solvere recusantes, abesse velle se simulant,
ut taxationem ipsam climinuere compellantur, ne per iiiorum
absentiam huius perceptionc taxationis frauderis, quasi nil
de praebenda percipere valeas, de qua non percipiunt ali-
quid, nisi salteas in loco vel in civitate praesentes, quum
tamen ecclesiae fabrica tales praebendas ex integro perci-

pere dignoscatur, declaramus sub deputatione seu reserva-
tione comprehendi praefata, ut videlicet eas iuxta deputa-
tionis nostrae modurm percipere valeas, canonicorum ipsorum
absentia non obstante. Ridiculum enim esset, ut eadem
frabrica potiori guara nos privilegio in talibus uteretur. De
iílis denique, qui, licet per multos meases tenuerint ecclesias

vel praebendas, nihil tamen se percepisse asserunt ex eis-
dem, quum iuxta consuetudinem patriae praedecessores
eorum testati fuerunt de bonis illarum, propter quod ipsi,
obtinentes tales ecclesias, tibi satisfacere nequeunt de
fructibus ante dictis, nihilominus offerentes, quod tamdiu
fructus ecclesiarum ipsarum percipias, donec tibi fuerit inde

plenarie satisfactum, placet nobis et volumus, ut, si est ita,
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oblationi huiusmodí condescendas. Per hoc tamen non in-
tendimus consuetudinem approbare praedictam. Datum
Avinion. V. 3 Idus Octobr. Pont. nostri Ao. II.

CAP. XI.t

Quum Romanas Pontifex pro ece]esiao Romanas necessitatibus fructus
bene8ciorum vacantium usque ad certum tempus reservasset: circa illam

reservationem plurimae ambiguitates ortao sunt, quas bic solvit.

Idem.

Quum nonnullae ecclesiasticae personae, in cathedrali-
bus ecclesiis canonicatus,praebendas,dignitates, personatus,
et officia ac alia beneficia ecclesiastica obtinentes, revocare
conentur in dubium, an fructus, reditus et proventus primi
anni beneficiorum ecclesiasticorum etiam vacantium, et quae
in diversis orbis partibus usque   triennium vacare con-
tingeret, quos pro ecclesiae Romanae necessitatibus per
nostras sub certa forma literas cluximus reservandos 2, iuxta
tenorem literarum ipsarum camerae nostrae solvere tenean-
tur, praesertim quum archiepiscopales et episcopales ec-
clesiae, ac regulares abbatiae ab huiusmodi solutione
fructuum 3, ut dicunt, in dictis literis eximantur: nos, dubi-
tationem huiusmodi amputare volentes, auctoritate aposto-
lica declaramus, quod, quum sub appellatione archiepisco-
palis vel episcopalis ecclesiae, aut regularis abhatiae,
huiusmodi praebendae, dignitates, personatus et officia
nequaquam intelligantur, nec etiam incluclantur, praedictos,
nec non et praebendarum, et officiorum monachorum, mona-
steriorum regularium, ac reditus abbatiarum sea abbaturn
earundem, quae in beneficiis ecc l.esiasticis assignantur,
distinctos fructus, reditus et proventus includi ín deputa-
tione praedicta, et dictae camerae iuxta praedictarum litera-
rum tenorem debere persolvi. Ac id idem super solutione
omnium fructuum, redituum et proventuum commendataria-
rum, curtuurn seu grangiarum, monasteriorum, domorum et
locorum conventualium, quae pro beneficiis ecclesiasticis, ut
praedicitur, conceduntur, (nisi duntaxat in fructibus illorum,
quae sunt forsan excepta,) declaramus et praecipimus ob-
servari. Praeterea quum in aliquibus ecclesiis tam cathe-
dralibus quarn allis panis et potus pro quotidianis clistribu-
tionibus ipsarum ecclesiarum canonicis et personis de
p raebendarum ipsarum corporibus pro die quolibet depu-
tetur, et etiam interdum certa quantitas bladi, et guando que
certa'1 pecuniae sumrna, et aliquando aiterum pro altero pro
singulis mensibus vel hebdomaclis etiam canonrcis studiorum
causa a.ut alias pro corran negotiis de licentia capitulorum
ecclesiarum ipsarum ab ecclesiis eisdem absentibus ex-
hibeantur et etiam persolvantur: declaramus auctoritate
praedicta, i11am bladi quantitatem et pecuniae summam,
quae pro quolibet mense vel hebdomacla dictis canonicis,
ut praedicitur, rninistrantur, non debere pro quotidianis
distributionibus computan, sed illa tantum, quae praefatis
canonicis quotidie pro diurnis et nocturnis iroris distribuun-